



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000170/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	017.002.292	BANHEIRAS DE PLÁSTICO PARA BONECAS Banheira de plástico, tamanho aproximado 30X19X9, 5CM, certificado INMETRO.	UND	30	31,25	937,50
2	017.002.294	BONECA PEQUENA Boneca clássica branca confeccionada em Vinil, macia e lavável; com até 21 cm, embalada em caixa de papel e plástico. Certificado do INMETRO.	UND	40	49,88	1.995,20
3	017.002.323	FORMINHAS PARA MASSINHA DE MODELAR Cortadores/forminhas de massinha de modelar. Certificado do INMETRO.	UND	50	3,376	168,80
4	017.002.322	JOGO - PINOTE Jogo PINOTE: Embalagem 1 pinote, 1 base, 1 sela e 11 objetos para pendurar na sela; Composição/material(is): Plástico; Selo de Segurança do Inmetro.	UND	9	113,49	1.021,41
5	017.002.280	JOGO PULA PIRATA Material Plástico -Contém - 1 barril,1 pirata, 24 espadas	UND	3	127,55	382,65
6	017.002.180	KIT ANIMAIS KIT ANIMAIS	KIT	12	55,68	668,16
7	017.002.139	KIT DE COZINHA KIT DE COZINHA	UND	18	107,24	1.930,32
8	017.002.289	KIT DENTISTA Kit Brinquedos Dentista: Contém 14 peças: 1 Escova de dentes 1 Óculos 2 Dentes 2 Fichas médicas 1 Pasta de dentes 2 Comprimidos 1 Seringa 1 Espelho odontológico . Material: Plástico. Certificado INMETRO.	KIT	18	68,57	1.234,26
9	017.002.290	KIT DINOSSAUROS - TAMANHO MÉDIO Kit de dinossauros emborrachados, 6 peças animais com tamanho 14 x 6 x 4 cm, cada. Certificado INMETRO.	KIT	18	51,93	934,74
10	017.002.197	KIT FERRAMENTA GRANDE KIT FERRAMENTA GRANDE	UND	24	95,57	2.293,68
11	017.002.291	KIT FRUTAS Kit Frutas Com Velcro com 50 frutas, composição plástico, Certificado INMETRO	KIT	24	139,40	3.345,60
12	017.002.091	KIT MÉDICO KIT MÉDICO	KIT	24	59,92	1.438,08
13	017.002.224	KITS BELEZA KITS BELEZA	UND	24	61,88	1.485,12
14	017.002.293	MAMADEIRA PEQUENA PARA BONECAS Mamadeira de brinquedo para bonecas 12cm de altura. Composição: Plástico. Certificado INMETRO.	UND	30	30,69	920,70
15	017.002.295	QUEBRA CABEÇA DE MADEIRA COM 10 PÇS. Quebra- cabeça liso, confeccionado em madeira e MDF, com recortes para encaixe, com no máximo 10 peças, figuras variadas. Certificado do INMETRO.	UND	6	132,88	797,28
16	017.002.223	TRATOR TRATOR	UND	24	39,77	954,48
Total ->					1.169,076	20.507,98